令和 5 年 10 月 1 日

各位

京都府ハンドボール協会

会 長 大羽 隆夫

日本ハンドボール女子代表京都強化合宿開催に伴う活動費、ご寄付金のお願い

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、ハンドボール競技の発展のために、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、令和 5 年 11 月 12 日～11 月 17 日の間に京都府京田辺市田辺中央体育館で「日本ハ

ンドボール女子代表の強化合宿」を開催する事となりましたが、代表の活動費となる、体育館費用・

宿泊費用・移動費用を本京都府ハンドボール協会で捻出する事となり、大変厚かましいお願いではあ

りますが、寄付金のお願いをさせて頂きます。開催期間中は地域貢献活動として選手・監督のサイン

会や小学生・中学生への講習会、高校生とのトレーニングマッチ等予定しております。現日本代表女

子の監督を務めております楠本繁生氏は元々京都府立洛北高等学校ハンドボール部で長きに渡り監

督を務めておりその縁もあり、この度、世界選手権前の強化合宿、誘致となりました。皆様、何卒宜

しくお願い致します。

1 寄付金の目的

令和 5 年 11 月 12 日～11 月 17 日の間、京都府京田辺市田辺中央体育館で日本ハンドボール女子代表

の強化合宿期間中の選手・チームスタッフの活動費とする為。

②目標金額

300 万円

③募集の金額

個人 1 口 5000 円

法人 1 口 50000 円

④募集の期間

個人 令和 5 年 10 月 1 日～11 月 17 日

法人 令和 5 年 10 月 1 日～11 月 3 日

※金額に関わらず有難くお受けさせて頂きます。

⑤寄付の方法

本協会口座へお振込みをお願い致します。手数料はご負担をお願い致します。

京都銀行 田辺支店 普通 No 4327090
フ リ ガ ナ

口座名義 京都府ハンドボール協会(キョウトフハンドボールキョウカイ)

別紙『寄付申込書』を本協会事務局まで送付いただいた上、お振込み下さい。

また、ＦＡＸ・メール・ Google フォームでも受け付けております。

⑥連絡先

090-3035-6045 tkay2em0tcdjzu6261ms@docomo.ne.jp 京都府ハンドボール協会事務局 岡野哲裕

mailto:tkay2em0tcdjzu6261ms@docomo.ne.jp

京都府ハンドホール協会事業、日本ハンドボール女子代表京都強化合宿に伴う代表の活動費

を下記の通り寄付を申し込みます。

寄付申込書

記

（フリガナ）

ご寄付申込者ご名称

（法人の場合は、法人名及び代表者名をお書き下さい。）

ご寄付申込者ご住所 〒

電話番号 E-mail アドレス

寄付金額 金 円

お振込み予定日 年 月 日

氏名・法人名の公表 公表可 匿名希望

取引銀行 京都銀行 田辺支店 普通 No 4327090

京都府ハンドボール協会 理事長 佐路清隆

お預かりした個人情報は寄付にかかわる手続き以外、使用致しません。

送付先 〒606-0024 京都市左京区岩倉花園町 299-13

京都府ハンドボール協会事務局岡野哲裕宛

ＦＡＸ 075-702-0131 E-mail tkay2em0tcdjzu6261ms@docomo.ne.jp

下記、Google フォームでもご記入頂けます。

Google フォーム https://forms.gle/LSfMxxyV9Bjp98Hj8

mailto:tkay2em0tcdjzu6261ms@docomo.ne.jp
https://forms.gle/LSfMxxyV9Bjp98Hj8